АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЛУКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.01.2024 г.  № 13-р

г. Семилуки

О внесении изменений в распоряжение

администрации Семилукского

муниципального района от 18.02.2019

№ 47-р «О создании и организации

системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

деятельности администрации

Семилукского муниципального района

Воронежской области

(антимонопольного комплаенса)»

          В связи с организационно-кадровыми  изменениями  в администрации

Семилукского муниципального района Воронежской области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Семилукского

муниципального района от 18.02.2019 г. № 47-р  «О создании и организации

системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимоно-

польного законодательства деятельности администрации Семилукского

муниципального района Воронежской области (антимонопольного компла-

енса)», изложив приложение 3  к  Положению о создании  и организации

системы внутреннего  обеспечения  соответствия требованиям антимоно-

польного законодательства деятельности администрации  Семилукского

муниципального  района Воронежской области (антимонопольного компла-

енса)  в  новой  редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на руководителя аппарата администрации Семилукского муниципального

района Скорнякова С.А.

          Глава администрации

Семилукского муниципального района                           Г. Ю. Швырков

Приложение 3

к Положению о создании и

организации системы внутреннего

обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства

деятельности администрации

Семилукского муниципального района

Воронежской области

(антимонопольного комплаенса)

от  18.02.2019 № 47-р

(в редакции от 26.01.2024 г.  № 13-р)

Скорняков Сергей Анатольевич - руководителя аппарата администрации

Семилукского муниципального района,

руководитель уполномоченного

подразделения;

Зинченко Наталья Владимировна - и. о. заместителя главы администрации

Семилукского муниципального района,

курирующий экономическую

деятельность, заместитель

руководителя уполномоченного

подразделения;

Члены уполномоченного

подразделения:

Смирнова Наталья Николаевна

- начальник отдела организационно-

контрольной и кадровой работы

администрации Семилукского

муниципального района;

Семенищева Екатерина Семеновна

- и. о. начальника отдела

экономического развития

администрации Семилукского

муниципального района;

Чеканова Юлия Александровна - начальник сектора по закупкам

администрации Семилукского

муниципального района;

Сидоренко Екатерина Николаевна - главный специалист отдела

организационно-контрольной и

кадровой работы администрации

Семилукского муниципального района.